رتبـط بالوقـاية أو المكـافحة أو العلاج من مشهـد تعريـف ) ساري المفعول ( بالعمـل في مجـال مُ

تعاطي المخدرات والمؤثرات العقلية وإدمانها.

2 - أن يكون المتقدم/ـة حاصلاً على ) 65 ( درجة كحد أدنى في اختبار القدرات العامة للجامعيين.

ريال( شاملة قيمة الضريبة 3 - سداد رسوم التقديم على البرنامج خمسمائة وخمسة وسبعون ريالاً )575

المضافة وغير مستردة.

4 - سداد ) الرسوم الدراسية - رسوم الخدمات الأخرى ( إن وجدت.

5 - أية شروط أخرى في حينه من قبل اللجنة الدائمة للدراسات العليا.

وزارة التعليم

شروط القبول :

عمادة الدراسات العليا والبحث العلمي

القسم

العلوم النفسية والسلوكية

[...]

عام جيد مرتفـع على الأقـل من مؤسـسـة تعليميـه معتـرف بهـا ولـديه وثيقـة تخـرج وسجـل

أكاديمي وأن تكون معادلة من وزارة التعليم في حال الحصـول على المؤهل من خارج المملكة.

3 - أن يكون المتقدم/ـة حاصلاً على ) 65 ( درجة كحد أدنى في اختبار القدرات العامة للجامعيين.

ريال ( شاملة قيمة 4 - سداد رسوم التقديم على البرنامج خمسمائة وخمسة وسبعون ريالاً ) 575

الضريبة المضافة وغير مستردة.

5 - سداد ) الرسوم الدراسية - رسوم الخدمات الأخرى ( إن وجدت.

6 - أية شروط أخرى في حينه من قبل اللجنة الدائمة للدراسات العليا.

شروط القبول :

عمادة الدراسات العليا والبحث العلمي

القسم

العلوم التربوية
6

كلية الفنون والعلوم الإنسانية